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1) W Polsce w dekadzie 1980 - 89 były dwa systemy, mianowicie popiełuszkizm 
kontra esbecjonizm.1 Ontologia tych systemów była rozwijana w kręgach 
opozycyjnych Pol. Wr. Edmund Bałuka był znany w Interdyscyplinarnym 
Seminarium Kosmos-Logos w Politechnice Wrocławskiej w Instytucie Nauk Ekon. 
Społecznych na Wydziale Informatyki i Zarządzania. 2

2) Edmund Bałuka był znany w tym Seminarium i w Zespołach kierowanych przez
M. Zabierowskiego, które były siedzibami: 

a) opozycji antykomunistycznej i analiz tez typu Edmunda Bałuki oraz naukowych
chrześcijańskich analiz w duchu wojtylizmu i popiełuszkizmu, w naukach 
społecznych widzianych w kategoriach robotniczego socjalizmu 3 (i jak najbardziej
myśli - świetnie pamiętanego w Kosmos-Logos – Edmunda Bałuki); ukształtowano
mentalność tak, że kapitalizm jest dobry, prowadzi do wykupienia słabszego i 
życia na kredyt, a socjalizm jest zły, bo ostrzega przed kredytami, a to 
niedopuszczalne 4;

b) w opozycji wobec antykomunistycznego ZSRR, Kraju Rad mordującego rady i 
zamontowanego, jak wtedy nauczano w Pol. Wr., wbrew planom sztabu Pattona 
wyzwolenia Polski: zamontowanego na polecenie Eisenhowera, Roosevelta, 
tamecznego CIA, Wall Street, Washington D.C., NYC i prawicy, całego tzw. 
finansizmu, bankomizmu, czyli w terminologii późniejszej (o dwie dekady) polskiej
Szkoły Wiercińskiego: bestii trzech cyfr, 5

c) filozoficznych teorii Pracy i Socjalizmu, teorii metodologicznych Ludzkiej 
Praktyki Wytwórczości Prorodzinnej, czyli naukowej analizy antysowieckiego 

1 Wiele prac na temat dwóch systemów - popiełuszkizm kontra esbecjonizm – znajdujemy
na portalu experientia wroclaw. Znajdujemy tam filozoficzne, metodologiczne, 
socjologiczne,  psychopolityczne, antropologiczne, kulturoznawcze oraz naukoznawcze 
raporty z prac Zespołów w Instytucie Nauk Ekon. Społecznych i Instytucie Metrologii 
Elektrycznej z dekady lat 1978 – 1988 oraz późniejsze, już po Magdalence.
2 a) W UJ, w latach 70. W Instytucie Nauk Ekonomiczno-Społecznych 16 X 1978 – VI 1981 
(I22), b) w Instytucie Nauk Społecznych (I22a) od VI 1981 do grudnia 1981, c) w Instytucie
Nauk Ekonomiczno- Społecznych (I22) od stycznia 1982 do maja 1982 oraz d) od r. 1978 i
w latach 80. w Instytucie Metrologii Elektrycznej w Zespołach kierowanych przez M. 
Zabierowskiego: Stałych Fundamentalnych i Standardów, w Zespole Kognitywistyki i Fal 
Radiowych, który zajmował się sztuczną inteligencją i w Zespole Teorii Abiogenezy i 
Ewolucji. W sensie dorobku naukowego Zespoły te pracowały w trybie ciągłym do r. 1988 
i zawsze w nich chodziło o analizy filozoficzne i jednocześnie światopoglądowe, społeczne 
i polityczne. Najlepiej tę sytuację obrazuje seria pod red profesorów P. Wr. (M. 
Zabierowskiego i T. Grabińskiej) Kosmos-Logos vol.1-6, 1994 – 1999; Fundamenty - Studia
Cosmologica Oeconomica , vol 1-6, 2000 – 2006.
3 „Nie lękajcie się. Otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi!”
4  Podział na PO – PIS bazuje na ukryciu zniszczenia produkcji. I tak już 37 lat 6 II 1989 – 6
II 2026. Stąd jest podział. On zniknie, gdy naród sobie to – wbrew mediom – uświadomi.
5 A. Wierciński, Pec Man, vol. 1-6. Podjęte przez M. Zabierowski, „Wszechświat i 
metafizyka”, PWN 1998.



własnego Polskiego Prorobotniczego Propracowniczego Proprodukcyjnego 
Socjalizmu, o który walczyła w dekadzie 1980 do r. 1989, a nawet do r. 1990 cała 
klasa pracownicza, robotnicza, Prorodzinna Kultura Polska; od stycznia 1991 r., 
po wygranej prostego ludu z Mazowieckim i - zdaniem wywiadu WSW - z Wałęsą 
w stosunku 51.5% do 49.5%. 

3) Dla rozwoju wynalezionej wtedy demokracji bezpośredniej (ot co!), oddolnej, 
czyli załogowej, zatem pracowniczej i prorodzinnej oraz proprodukcyjnej, 
prowarsztatowej i profabrycznej kluczowe jest rozpoznanie, że w Polsce w 
dekadzie 1980 - 89 były dwa systemy, mianowicie popiełuszkizm kontra 
esbecjonizm. Ten pierwszy, czyli popiełuszkim, korespondował z tezami Edmunda
Bałuki i był nam doskonale znany, byliśmy w tym ruchu. Nad tą koncepcją 
pracowała pod moim kierunkiem w Pol. Wr. absolutnie najwybitniejsza metodolog
w Europie, późniejsza prof. P.Wr., T. Grabińska, katoliczka i miała na temat 
socjalizmu, czyli tego, co rozwijał Edmund Bałuka, ważne naukowe 
metodologiczne filozoficzne spostrzeżenia. Nieustannie też współpracowaliśmy z 
J. Depczyńską i wieloma innymi osobami z P.Wr.6, chociaż katował nas wszystkich
jeden wielki reżim POP PZPR P.Wr., KU PZPR P.Wr., Dyrekcje Instytutów i inne, 
wszyscy7 docenci w Instytucie i w P.Wr., aż w końcu WRON i komisariat WRON w 
P.Wr., ustanowiony od 13 XII 1981. Dość powiedzieć, że moja współpracownica 
od – niewątpliwie socjalistycznych tez typu Edmunda Bałuki - mgr J. Depczyńska, 
sama socjalistka, tego stresu (traumy zawodowej) nie wytrzymała i wyszła na 
spotkanie Stwórcy, zostawiając 7-letnią córkę Anię.

4) Po r. 1989, staraniem cesarstwa Wall Street 8, prospołeczny wojtyłowski 
patriotyzm Edmunda Bałuki został odsunięty, tak jak zamordowano robotniczy 
socjalizm bł. J. Popiełuszki i samego wielkiego Orędownika Demokracji ludowej, 
Robotniczej, załogowej proprodukcyjnej, socjalizmu. 

Już w r. 1985 NYC odwiedził T.W. Wolski, a organizatorem był sekretarz stanu 
Zbigniew Brzeziński. 19 X 1984 zamordowano orędownika walki z komunizmem 
radzieckim, czyli walki o polski robotniczy produkcyjny system socjalistyczny 
antyesbecjonistyczny: załogi fabryk egzekwowały swe prawa do zarządzania. Gdy
J. Korwinowi – Mikkemu wskazywałem od marca 1989+ (przybył też na 
seminarium w r. 1999), że tu chodzi o walkę pracowników o prawa do 
zarządzania, to usłyszałem odpowiedź, że „to sprawa dla działalności 
charytatywnej”, „fabryki nie mogą prowadzić działalności charytatywnej”, „załogi 
nie są od zarządzania”, „kapitał nie zna narodowości” albo opowieści o wolnym 
rynku, niewidzialnej ręce rynku, albo „a tam z pracownikami”, „załogi są głupie”, 
„Solidarność to tłum”, „tłum nie może zarządzać, potrzebny właściciel”, „pańskie 
oko konia tuczy”, „zarządzać może właściciel, nie masa”.  Wszystko wskazuje, że 
zamordowano bł. J. Popiełuszkę w ramach rozpoznania, że w stereonie kard. J. 
Glempa nikt nie stanie na czele protestu przeciwko wolnorynkowej wycenie 
fabryk. Wyprzedaż zakładów pracy uruchomiła proces niszczenia infrastruktur 
społecznych. W popiełuszkizmie istnieje nierozerwalny związek prawdy, wolności 
słowa, wolności, produkcji, Solidarności. W dobie rozpadu (2026) prawa i ideologii

6 I innymi, jak np. doc. J. Miśkiem z Krakowa.
7 Z wyjątkami, jak doc. Słopecki.
8 To zagadnienie zbioru {kapitał, T.W. Wolski, Z. Brzeziński, mord z 19 X 1984, walka S o 
co?, socjalizm, zarządzanie, pracownicy, prawo załóg, narodowość, rynek, wolny rynek, J. 
Glemp}.



najbardziej agresywnego państwa 9, wybudowanego przez wzbogacone na II W. 
ŚW. gestapo, i na skutek działania kapitału, widoczne jest „upolitycznienie” 
instytucji federalnych, przy czym administracja Joe Bidena robiła wszystko 
(2024), aby instytucjami federalnymi zablokować kandydowanie D. Trumpa. 
Tymczasem administracja Trumpa wykorzystuje instytucje federalne do celów 
politycznych (np. a-imigracyjnych; ICE10).

Otumaniony naród absurdalną afizyczną ekonomiczną ideologią rynkową, że 
porządek powstaje z chaosu (wszyscy pamiętają hasło: z chaosu porządek, które 
wyjaśniała najlepiej UPR, N. Czas, JKM, T.W. Berety itd.), uwierzył, że „kapitał nie 
ma narodowości” 11 oraz w św. Mikołaja w postaci wręcz idiotycznej 
antyspołecznej antyekonomicznej antynaukowej antysocjalistycznej ideologii 
niewidzialnej ręki rynku. Nie istnieje żaden operator przekształcający chaos w 
porządek, nawet w najprostszych przypadkach. Dowód Boltzmanna, że chaos 
przekształca się w porządek – zasadniczy dla kapitalizmu i marksizmu - okazał się
błędny. Nieprzypadkowo marksiści studenci w ZSRR nosili na ramionach 
Prigogine’a za jego wielką teorię powstawania porządku z chaosu, ale dowód 
noblisty (tezy, że „porządek powstaje z chaosu”12) okazał się błędny, między 
innymi w świetle badań Misry i innych. 13

Ludzie uwierzyli w rynek, w chaos, w tezę, „z chaosu porządek”, w rolę św. 
Mikołaja w postaci wolnego przepływu kapitału, usług i towarów oraz ludzi, 
zamiast – jak mówił prymas Wyszyński - zadbać najpierw o siebie. Od 6 II 89 
nastała epoka zadbania o interesy cesarstwa (Wall Street), aż nawet doszło do 
wstrzykiwania ludziom toksyny mRNA. Firma Pfizer chce 6 miliardów zł za to, że 
Polska odmówiła aż takiego wstrzykiwania toksyny, jak chciałaby firma – za 
nieodebrane „szczepionki” na c19.14 Cesarstwo chce zarządzać zdrowiem i 
finansami narodu. Pfizer twierdzi (na rozprawie, 29 I 2026), że premier 
zaakceptował zakup, bo nie protestował.  W imieniu Cesarstwa (kapitału, 
wielkiego biznesu 15) przemawiał min. Dworczyk: „Gdyby pojawiły się jakiekolwiek

9 Republikanie wchodzą w rolę demokratów i chcą wzmocnienia instytucji federalnych, 
które zawsze zwalczali i nalegają na walkę z insurekcjonistami, kopiując narrację 
demokratów z rozruchów od 6 I 2021 na Kapitolu. Demokraci żądają 2 poprawki, którą 
zawsze zwalczali.
10 Immigration & Customs Enforcement – ludzie odgryzają palce funkcjonariuszom ICE.  
11 Środowisko NDOA (Niekoncesjonowanych Działaczy Opozycji Antykomunistycznej) 
uważa inaczej i od r. 1989 systematycznie usiłuje naprawić proces wolnorynkowej wyceny
fabryk; to zbrodnia z punktu widzenia NDOA, Mariana Jasińskiego z Komitetu Strajkowego 
oraz Komisji Robotniczej, prowadzącej rozmowy z przedstawicielami władz PRL. Potęga 
imperium nie natrafiła na granice wolnorynkowej wyceny fabryk. Nowego paradygmatu 
oczekuje ruch obywateli. 
12 Teza ta była najlepiej wyjaśniana przez dziennikarzy UPR (Unii Polityki Realnej), w N. 
Czas, J. Korwina-Mikkego, dr-a Tomasza Sommera, a także innych (np. T.W. Berety).  
13 Zespół w P.Wr. przewidywał w r. 1988, że kapitał wykupi moce produkcyjne potęgi 
gospodarczej w pierwszej dziesiątce świata i że je głównie zaorze, a tranzyt gotówki na 
Zachód zostanie wliczony do PKB. Ile zagraniczne firmy wyprowadzają z Polski? – może 
nawet sto mld zł rocznie. Mafie VAT – w latach 2005 – 2015 wyprowadziły setki miliardów 
zł. Cesarstwo Wall Street przed niczym się nie cofnie, a doktryna „planeta płonie” to inna 
fikcja (28 I 2026) na Saharze spadł śnieg. Podobnie Cesarstwo (Wall Street) zablokuje 
konta za niewłaściwe zachowanie.
14 Dr Judy Mikowicz (Mikovits): „Wstrzykiwano żołnierzom wirusa HIV”. RFK: „NSA, 
agencja wywiadowcza” opracowała szczepionki na C19.
15 Pfizer powiedział w belgijskim sądzie, że „jeśli kraj nie chciał szczepić, to nie musiał, 
mógł zapłacić i oddać szczepionki bezpłatnie do COVAX” (WHO, Gavi – Fundacja Billa i 
Melindy Gates.



przesłanki, że którakolwiek ze szczepionek może być niebezpieczna dla zdrowia, 
podjęlibyśmy natychmiastowe działania”.

5) W r. 1982 - wzorem Jana Heweliusza, który wprowadził na niebo Scutum (w 
Polsce „Tarczy Sobieskiego”, w nauce „Scutum”) - dla obrony J. Popiełuszki (JP), 
kapelana socjalistycznej S, obmyśliłem projekt wprowadzenia antyradzieckiego 
socjalisty Jerzego Popieluszki (JP) na niebo i to zrobiłem w r. 1983 i 1984, jeszcze 
przed Jego zamordowaniem. Uhonorowałem J. Popiełuszkę (JP), kapelana 
Solidarności prawdziwej 1980-89, nazywając odpowiednio od jego imienia i 
nazwiska odkryte przeze mnie struktury kosmologiczne sto razy większe od 
ówczesnych amerykańskich i do dziś największe, ale Jerzego nie obroniłem. 
Jerzego Popieluszki (JP), kapelana S nie obronił autorytet JPII, ani prymas, ani 
hierarchowie. W grudniu 1984 wygłosiłem referat w University la Sapienza do 
kilkuset fizyków klasy noblistów lub okołonoblistów, na temat struktur JPII/JPS. Łzy
stanęły w oczach Jana Pawła II, gdy o tym rozmawialiśmy. Hierarchowie, których 
wtedy spotkałem nie zapłakali. Na temat systemu społ.ekon. JPII/JPS napisałem 
wiele prac.16 

6) Skąd zatem w Pol.Wr. socjalizm, Bałuka? Z projektów naukowych 
socjologicznych, psychopolitycznych, filozoficznych, metodologicznych, a przede 
wszystkim z zasady Kopernika „dla każdego”, z samych podstaw w kosmologii 
kwantyfikacji „dla każdego”, z Laborem exercens, z Centesimus Annus, właśnie z 
popiełuszkizmu, dla nas i z Bałukizmu. 

7) Nasze Seminaria Socjalistyczne odbywaliśmy nieustannie. Przeszkodą był 
absurdalny esbecjonistyczny antyspołeczny antynaukowy zbrodniczy reżim PZPR-
owski, a od roku 1989 nieograniczony terror tak skuteczny, że znany krytyk 
kapitalizmu, wysoko usytuowany w ciałach i radach, ks. Czesław Bartnik, 
obawiając się ostracyzmu, nie używał zakazanego słowa kapitalizm. 

8) System antyesbecjonistyczny, czyli popiełuszkizm był większościowy, 
socjalistyczny i był to Ruch Pracy: ruch robotniczy, pracowniczy, oddolny, jawnie 
prorodzinny17, proprodukcyjny.18 Obejmował ok. 10-milionową Solidarność 
miejską i ok. 3-milionową wiejską, z rodzinami ok. 37 mln ludzi, może 36.5 mln. A 
ten drugi system, esbecjonizm (bo przecież nie żaden komunizm, socjalizm), był 
systemem mniejszościowym, antysocjalistycznym (o liczności kilkuset tysięcy, 
może milion ludzi). Atoli robotnicy, np. w Radomiu, czy kiedykolwiek w Polsce, 
wcale nie walczyli o urynkowienie cen, o kapitalizm, o doktrynę pt. „z chaosu 
porządek”, o niewidzialną rękę rynku, o nowe rynki obcinania dzieciom ciała w 
ramach rynkowej walki firm, klinik i gabinetów prywatnych oraz firm 
farmaceutycznych, w ramach tęczowizmów (histerii na tle rzekomej możliwości 
obalenia Witelona teorii tęczy19). 

16 Por. np. na portalu pt. experientia wroclaw, który prowadzi red. dr Marek Natusiewicz, 
pełnomocny minister w MSZ.
17 To ważne stwierdzenie dla tych, ale otumaniony od r. 1989 ekstremalnie 
marksistowską (marksizm blokował ewolucyjną zasadę z chaosu porządek w stosunkach 
społecznych) doktryną  naród nie potrafi stworzyć ani teorii depopulacji, ani teorii redukcji
adekwatnie naliczanego PKB Polski, a redukcję PKB Polski do poziomu z lat 40., nazywa 
wzrostem PKB Polski.
18 Nie mogę tu przytaczać moich prac na ten temat.
19  Mirosław Zabierowski, „Przyrodnicze koncepcje Witelona”, Instytut Nauk Społecznych,
Politechnika Wrocławska, Raport serii PRE nr 31, Wrocław 1979, s. 1-5; Mirosław 
Zabierowski „Książka ‘Witelo - matematyk, fizyk, filozof’”, Studia Filozoficzne 1  (170) 



9) Esbecjonizm (system kontra popiełuszkizm) był przeciwny demokracji 
bezpośredniej, załogowej, demokracji oddolnej, prorobotniczej, demokracji 
propracowniczej, prowarsztatowej, profabrycznej, demokracji proprodukcyjnej, 
prorodzinnej. Nienawiść systemu esbecjonistycznego do popiełuszkizmu, czyli 
socjalizmu (załóg), była tak wielka, że takie analizy całkowicie stłumiono po r. 
1989. – W tym świetle Edmund Bałuka (1933–2015) wyprzedził całą epokę: jest 
postacią historyczną dla ruchu robotniczego, jest przywódcą strajkujących, ale to 
był ruch wszystkich, łącznie z polonistami, fizykami, matematykami, 
metodologami, filozofami, ruch, który się kierował kwantyfikowaniem elementów 
rzeczywistości w formule kopernikańskiej dla każdego. Kopernikanizm polega na 
formułowaniu rzeczywistości w tej kwantyfikacji, ma charakter aplikowania języka
kosmologicznego do tego, co określamy mianem „tu i teraz”, jest typowym 
zabiegiem poznawczym u Jana Pawła II, całkowicie nie znanym 20,   a termin ten 
jest błędnie rozumiany w języku codziennym, nawet przez red. B. 
Rymanowskiego. Jest to błąd powszechnie stosowany, zwłaszcza od r. 2017, 
odkąd to instytucjonalnie wypaczono ideę kopernikanizmu, zatarto element 
najważniejszy: kwantyfikację kopernikańską na rzecz kwantyfikacji 
przedkopernikańskiej, że „Ziemia jest jaka jest, bo jest”, podczas gdy w 
kwantyfikacji kopernikańskiej „Ziemia jest, jaka jest, bo każda inna mogłaby być”.
Ta ostatnia formuła jest wcieleniem kwantyfikacji dla każdego X, a nie „istnieje 
X”. To („istnieje X” – kwantyfikacja egzystencjalna) za mało w kosmologii, w 
chrześcijaństwie, zwłaszcza w wojtylizmie, w socjalizmie, jako w popiełuszkizmie, 
gdzie najważniejszym kierunkiem rozwoju jest „dla każdego”, a nie dla 
wybranych. I na tym polega wrodzony intuicyjny geniusz Edmunda Bałuki. 

Edmund Bałuka to jedna z najważniejszych postaci historii robotniczej opozycji lat
70., a także najnowszej historii Polski. - Lider protestów w Grudniu 1970 w 
Szczecinie, przewodniczący Komitetu Strajkowego w Styczniu 1971, 
przewodniczący Komisji Robotniczej Stoczni 1971, postać Wolnych Związków 
Zawodowych, założyciel Polskiej Socjalistycznej Partii Pracy wykazywał zmysł 
profetyczny, a sam pomysł Polskiej Socjalistycznej Partii Pracy ma swoje 
uzasadnienie naukowe, w postaci badań nad koncepcją, czy rzeczywiście 
porządek powstaje z chaosu.21 

Wielki działacz Odrodzenia Polski, na rzecz robotniczego prawidłowego 
antysowieckiego socjalizmu opierał się na własnej intuicji, na ludzkiej 
inteligencji, bo przecież nie wiedział, że wysiłki największych geniuszy wykazania,
iż porządek powstaje z chaosu (modelem chaosu jest kinetyka, a jej modelem jest
rynek) spełzły na niczym 22, chociaż początkowo uznawano je za uwieńczone 
sukcesem. Odpowiedniego operatora przekształcania chaosu w porządek nie 

(1980) 186-190, Polska Akademia Nauk, Komitet Nauk Filozoficznych, Instytut Filozofii i 
Socjologii, Państwowe Wydawnictwo Naukowe, Warszawa 1980, ISSN 0039-3142
20 Jeszcze nie znanym, a nie: nieznanym z zasady. Jak widać niszczący jest wpływ 
wywiadów na polszczyznę, a co dopiero w sferze stosunków społeczno-ekonomicznych, 
czemu się Edmund genialnie, praktycznie, wbrew wszystkim (z wyjątkiem ludu, który 
dokonał zamachu stanu jesienią 1990), chciał przeciwstawić. Wszystkie znane mi 
wypowiedzi o wojnie dwóch plemion są wadliwe i nie uwzględniają okoliczności braku 
dowodu, że porządek powstaje z chaosu. Wszystkie tysięczne wysiłki z grupy „ponad 
podziałami” bazują na braku wiedzy i będą nieskuteczne, ponieważ podstawowa 
(pierwsza, najważniejsza) doktryna kapitalizmu i marksizmu („z chaosu porządek”) nie 
jest naukowa. 
21 M. Zabierowski, „Status obserwatora w fizyce współczesnej”, Instytut Fizyki, Wrocław, 
1990. 



podano nawet dla najprostszego przypadku. Kierując się filozofią życia, przyrody, 
piszący te słowa założył, wraz z prof. Andrzejem Zielińskim, kierownikiem 
Zakładu Fundamentowania z Wydz. Budownictwa w Politechnice Rzeszowskiej, 
bratnią Partię w stosunku do Partii Bałuki - Partię Pracy Solidarność. 23 

10) Edmund Bałuka, w przeciwieństwie do wielomilionowej emigracji, sam 
zrozumiał, że idolatria św. rynku nie ma podstaw gospodarczych, nie jest żadną 
alternatywą dla narodu. 24

Wojna na Ukrainie pokazuje, że to jest wojna sztuczna. Od 24 II 2022 działały 
rurociągi, tory. Mimo wojny. 25 UE, USA wprowadziły sankcje, ale surowcowy 
import z Rosji wzrósł. Banki zablokowały płatności z FR za tranzyt, ale Bruksela 
znalazła haczyk - zapłatę przejęli odbiorcy ropy z rurociągu „Przyjaźń”, czyli MOL 
(Węgrzy i Słowacja) oraz Mero/Unipetrol (Czechy). Firmy z UE (Węgier, Słowacji, 
Czech) dostarczają Kremlowi miliardów, a aparat Brukseli realizuje sankcje. 
Rocznie Ukraina zarabia na tranzycie 250 mln dolarów, czyli tyle, ile wydaje na 
wojnę do dwóch dni i dzięki ochronie „Przyjaźni” ze strony Ukrainy, Rosja zarabia 
miliardy. Rosja nie wysadziła rury, bo ma z niej pieniądze. W wersji a-cesarskiej 
(cesarstwem jest Kapitał, Bazylea, Wall Street, CIA, Pentagon, London City) 
Węgry i Słowacja zagroziły Ukrainie, że jeśli Ukraina zniszczy rurę to zablokują 
wejście do UE, pomoc finansową, tranzyt broni. Może i tak, mechanizmu nie 
znamy, ale wiemy co jest na wyjściu tej czarnej skrzynki: Wojna ma trwać, leży w 
interesie cesarstwa (reszta to nice, zaścianki, teren, partykularz). 26 Olej 
napędowy do czołgów Ukraina kupuje od Węgrów i Słowaków, którzy produkowali
go z rosyjskiej ropy. Oznacza to, że wojna od 24 II 2022 ma trwać 27 , dba o to 
cesarstwo, bo przecież nie Wiktor Orban. Spisek obejmuje setki wywiadowni, 
dlatego 3 I 2026 prezydent mógł porwać prezydenta, zabijając 120 osób, na 
oczach nieinterweniujących flot Rosji i Chin.

Polska w r. 2022 wysyłała: 60 czołgów PT-91 Twardy91, 300 sztuk T-72 w r. 2023 
i 14 Leopardów. Marzec 2025 – 60 T-72. Czołgi najwyższej klasy tankują ruską 
ropę via Węgry i Słowacja, za którą Rosja je atakuje. Cesarstwo ukrywa, że chce 
Ukrainę wyludniać, a mieszkańcy Ukrainy mogą nie wiedzieć, że cesarstwo 

22 Otrzymałem wiadomość, że nieprawdą jest, iż Prigogine’owi nie udało się poprawić 
projektu Boltzmanna wykazania, że porządek powstaje z chaosu, ale nie, prawda jest 
inna. Właśnie się nie udało i Prigogine to zaakceptował. 
23 Partia Pracy Solidarność trwa w postaci moich analiz, prac, drukowanych w pismach 
filozoficznych i z fizyki, a w tym na portalu prowadzonym przez dr. M. Natusiewicza, pt. 
experientia wroclaw.
24 Edmund Bałuka jest bohaterem analiz w Cent. S – Stocz. Szczecin, 
sekretariat@szczecin1980.pl  i filmu dok. „Bałuka” w reż. Adama Zadwornego i Ernesta 
Saja (premiera 25 I 2026). 
25 W r. 2022 oficerowie mówili, że Rosja nie burzy torów, rurociągów, ponieważ łatwo je 
odbudować. 
26 Między cesarstwem a nicami są wasale, jak w średniowieczu niemieccy. - Tak, 
wracamy do średniowiecza. Taki jest pomysł kapitału.
27 Ukraina odrzuciła rozejm w marcu 2022, ale przecież na życzenie cesarstwa, w którym
Borys Johnson pełnił funkcję wasala, podobnie jak Ursula von Robalen, A. Duda, D. Tusk, 
ale też jego poprzednicy. (Natomiast w Rzeczpospolitej, szlachta jak Lubomirscy, 
Radziwiłłowie, Potoccy itd. nie byli wasalami, niestety, kierowali się chciwością i 
występowali przeciwko Rzeczpospolitej. Minimum ponad tuzin setek szlachciców 
podpisało hołd poddańczy wobec Szwecji i pozostawiło króla Kazimierza na łasce losu. 
Szlachta była niezadowolona z obietnic króla danych chłopom, blokowała walkę o 
niepodległość i na skutek jej niezadowolenia przedłużył się rabunek przez dzikich, przez 
hyclów, jak opisał Sienkiewicz).



przerwało, w marcu 2022, już przygotowany pokój. Banderyzacja służy 
depopulacji. W Davos’2026 spotkanie Trump-Zełenski niczego nie dało, bo obaj 
już zostali pouczeni, że wojna ma trwać. Trump potrzebuje sukcesu, podobnie jak 
Zełenski, ale muszą wykonywać antyludowy antyspołeczny prawicowy program 
Cesarstwa, które wymyśla swoje tęczowizmy, aby blokować lewicę. BlackRock, 
Vanguard decydują o produkcji żywności, wojnach, zaludnieniu. Wykorzystują 
skłonności etniczne. 28 Negocjacjami steruje Cesarstwo, stąd odbywają się one – 
podobnie, jak antynegocjacje - ponad Ukrainą, a zamiast sumienia zjawia się 
eksploatacja ludu na Ukrainie, który w rozumieniu cesarstwa ma klękać przed 
materią ukrytą Agendy 2030; a te wszystkie tęczowizmy, elgiebetyzmy to tylko 
narzędzia w doktrynie „z chaosu porządek”.  Transfer ropy to nie pomnik słabości
politycznej Ukrainy, ale dowód istnienia materii ukrytej, a częścią są operacje 
etniczne, w tym ludobójcze i około-ludobójcze. Wszechświat jest dużo cięższy.

28 Fr. Rawita – Gawroński, „Sprawy i rzeczy ukraińskie, Materiały do dziejów Kozaczyzny i
Hajdamaczyzny”, Lwów 1914, w Drukarni Jakubowskiego i Sp., Piekarska 11. 


